
  
   Interclubs Benjamins 

 MARTIGUES
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. RIU Emmeline 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:04.47
2. HUGUET Camille-Marie 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 1:06.12
3. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:07.86
4. ARIOLDI VERDE Stella 2012 ITA CN MARSEILLE [2] 1:09.37
5. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:11.06
6. GOULESQUE Méline 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:12.68
7. MIGOULE Elina 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:13.41
8. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:13.59
9. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 1:13.95

10. JACINTO Lilou 2011 FRA CN GAP [1] 1:13.96
11. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:14.13
12. CANOBAS Elsa 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:19.27
13. SERRET Célestine 2012 FRA CN GAP [1] 1:19.59
14. ASSOUAD Laura 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:19.64
15. PIAR Veronika 2012 FRA EP MANOSQUE [1] 1:20.07
16. MARINKEVICH Marusya 2012 RUS EP MANOSQUE [1] 1:20.64
17. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:22.66
18. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:23.20
19. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana 2012 FRA CN LA CIOTAT [2] 1:24.87
20. LEVY-LASSAK Fantine 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:25.18
21. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT [2] 1:25.43
22. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:27.68
23. SUMAR Alena 2012 FFN EP MANOSQUE [2] 1:28.95
24. BOUTOUIZERA Marieme 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:32.59
25. GANIVET Mariwenn 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:37.02
26. BIAILLE DE LANGIBAUDIERE Coralie 2011 FRA EP MANOSQUE [2] 1:44.00

 100 m Dos Dames 

1. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:13.51
2. HUGUET Camille-Marie 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 1:16.98
3. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:20.61
4. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:20.99
5. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:22.42
6. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:22.76
7. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 1:22.94
8. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:23.23
9. GOULESQUE Méline 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:23.30

10. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:24.86
11. KATOLA Lilou 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:25.40
12. MARINKEVICH Marusya 2012 RUS EP MANOSQUE [1] 1:28.74
13. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 1:29.30
14. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT [2] 1:29.47
15. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:32.15
16. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT [2] 1:34.32
17. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:35.66
18. POURMARIN-BERTON Edène 2012 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:36.67
19. PLUVINAGE Gwenaelle 2011 FRA CN GAP [1] 1:37.76
20. PIAR Veronika 2012 FRA EP MANOSQUE [1] 1:39.09
21. RASPINI Audrey 2011 FRA CN GAP [1] 1:40.33
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   Interclubs Benjamins 

 MARTIGUES
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

22. GENRE Adele 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:43.11
23. SICARD Tiffany 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [3] 1:45.00
24. ROOSE Chloé 2012 FRA EP MANOSQUE [2] 1:56.36
25. BIAILLE DE LANGIBAUDIERE Coralie 2011 FRA EP MANOSQUE [2] 2:01.86
26. BOUTOUIZERA Marieme 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
27. HUSS Ellyn 2012 FRA MARTIGUES NATATION [1] AT

 100 m Brasse Dames 

1. WANAXAENG Shadé 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:19.09
2. RIU Emmeline 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:23.26
3. ARIOLDI VERDE Stella 2012 ITA CN MARSEILLE [2] 1:23.63
4. BESSAM Chérine 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:25.13
5. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:29.03
6. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 1:29.68
7. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:29.80
8. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:30.66
9. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:30.94

10. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:30.96
11. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:32.60
12. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT [2] 1:34.62
13. CHARVIN Jeanne 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:35.76
14. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:37.84
15. ASSOUAD Laura 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:37.95
16. LEVY-LASSAK Fantine 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:40.55
17. SICARD Tiffany 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [3] 1:42.34
18. HUSS Ellyn 2012 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:42.79
19. BARON Julia 2011 FRA EP MANOSQUE [2] 1:44.12
20. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:44.30
21. PLUVINAGE Gwenaelle 2011 FRA CN GAP [1] 1:45.11
22. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:45.13
23. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:45.76
24. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana 2012 FRA CN LA CIOTAT [2] 1:50.29
25. RASPINI Audrey 2011 FRA CN GAP [1] 1:55.10
26. ROOSE Chloé 2012 FRA EP MANOSQUE [2] 2:02.24
27. MOUDEN Maiwenn 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [3] 2:05.00
28. GANIVET Mariwenn 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT

 100 m Papillon Dames 

1. WANAXAENG Shadé 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:11.85
2. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 1:18.82
3. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:19.59
4. BESSAM Chérine 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:19.93
5. MIGOULE Elina 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:24.18
6. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:24.83
7. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:24.96
8. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:25.43
9. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT [2] 1:27.12

10. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:27.39
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   Interclubs Benjamins 

 MARTIGUES
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

11. JACINTO Lilou 2011 FRA CN GAP [1] 1:27.54
12. CHARVIN Jeanne 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:29.91
13. CANOBAS Elsa 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:31.70
14. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:33.15
15. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:34.03
16. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:35.39
17. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE [2] 1:36.27
18. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT [2] 1:37.25
19. KATOLA Lilou 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:37.61
20. POURMARIN-BERTON Edène 2012 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:51.35
21. SERRET Célestine 2012 FRA CN GAP [1] 1:52.61
22. GENRE Adele 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [2] 1:55.41
23. BARON Julia 2011 FRA EP MANOSQUE [2] 2:00.30
24. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:00.53
25. MOUDEN Maiwenn 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [3] 2:17.82
26. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
27. SUMAR Alena 2012 FFN EP MANOSQUE [2] AT

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. CN MARSEILLE [1] 9:40.00
2. EP MANOSQUE [1] 9:50.00
3. CN LA CIOTAT [1] 10:08.00
4. CN MARSEILLE [2] 10:20.00
5. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 11:00.00
6. MARTIGUES NATATION [1] 11:07.00
7. CN LA CIOTAT [2] 11:40.00
8. TEAM MARSEILLE NATATION [1] 12:00.00
9. PAYS D'AIX NATATION [1] 12:00.00

10. PAYS D'AIX NATATION [2] 12:20.00
11. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 12:22.00
12. CN GAP [1] 12:45.00
13. EP MANOSQUE [2] 13:55.00

 4 x 100 m 4 Nages Individuel Dames 

1. PAYS D'AIX NATATION [2] 3:40.00
2. CN MARSEILLE [1] 5:15.00
3. CN LA CIOTAT [1] 5:17.00
4. CN MARSEILLE [2] 5:35.00
5. CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:40.00
6. CN LA CIOTAT [2] 6:00.00
7. PAYS D'AIX NATATION [1] 6:00.00
8. EP MANOSQUE [1] 6:10.00
9. MARTIGUES NATATION [1] 6:19.00

10. CN SALON-DE-PROVENCE [2] 6:30.00
11. CN GAP [1] 6:30.00
12. TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:45.00
13. EP MANOSQUE [2] 7:30.00
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   Interclubs Benjamins 

 MARTIGUES
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SADI Reda 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 1:01.68
2. TEMESSEK Elies 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 1:05.29
3. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:07.06
4. REBOUH Aksel 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:09.75
5. GARNI Walid 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:10.27
6. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:10.49
7. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:10.58
8. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:12.95
9. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:16.41

10. ABBACI Teddy 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:17.90
11. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION [1] 1:18.81
12. FELLAH Salim 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:19.64
13. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION [2] 1:21.96
14. PIRRERA Mael 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:21.97
15. LAGARRIGUE Alec 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [3] 1:23.37
16. GARCIA Matthieu 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [3] 1:23.51
17. CHABERT Dorian 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:24.35
18. DANAUX Jean 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:24.57
19. MARGUIER Adam 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:26.56
20. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:32.40
21. BANCILA Teofil 2012 ROU EP MANOSQUE [1] 1:35.89
22. RAMIREZ Théo 2012 FRA FOS NATATION [1] AT

 100 m Dos Messieurs 

1. STOMBOLI Remi 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:12.56
2. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 1:13.78
3. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:15.20
4. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION [1] 1:20.76
5. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:22.09
6. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:23.28
7. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:24.31
8. BOUCHERIT Kamil 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:28.02
9. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:31.30

10. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:31.54
11. PIRRERA Mael 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:36.71
12. GARCIA Matthieu 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [3] 1:38.00
13. ROUISSI Beyram 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:38.56
14. URBAIN Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:45.31
15. ROBERT Antoine 2012 FRA EP MANOSQUE [1] 1:46.53
16. BANCILA Teofil 2012 ROU EP MANOSQUE [1] 1:48.60
17. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:48.82
18. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:55.56
19. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
20. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] AT
21. RAMIREZ Théo 2012 FRA FOS NATATION [1] AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. STOMBOLI Remi 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:21.37
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   Interclubs Benjamins 

 MARTIGUES
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

2. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 1:22.20
3. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:22.63
4. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:24.02
5. BOUCHERIT Kamil 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:33.05
6. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:34.19
7. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:36.00
8. LENNER Dan 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:39.08
9. MARANGONI Ilan 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:39.42

10. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION [1] 1:39.89
11. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION [2] 1:41.65
12. ABBACI Teddy 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:46.99
13. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:47.58
14. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:48.68
15. CHABERT Dorian 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:49.34
16. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION [1] 1:51.79
17. ROBERT Antoine 2012 FRA EP MANOSQUE [1] 1:53.06
18. URBAIN Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:55.98
19. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:59.21
20. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. SADI Reda 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 1:08.76
2. TEMESSEK Elies 2012 FRA CN MARSEILLE [1] 1:17.25
3. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:18.06
4. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:20.60
5. REBOUH Aksel 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:24.09
6. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION [1] 1:25.50
7. GARNI Walid 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:28.56
8. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:29.32
9. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:35.74

10. LENNER Dan 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:36.09
11. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION [1] 1:44.06
12. MARANGONI Ilan 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 1:46.24
13. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:47.87
14. FELLAH Salim 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:48.01
15. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:49.31
16. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION [1] 1:49.51
17. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 1:50.15
18. LAGARRIGUE Alec 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [3] 1:50.29
19. ROUISSI Beyram 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:55.30
20. MARGUIER Adam 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [2] 2:06.47
21. DANAUX Jean 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CN MARSEILLE [1] 9:10.00
2. MARTIGUES NATATION [1] 10:51.00
3. TEAM MARSEILLE NATATION [1] 11:00.00
4. MARSEILLE NORD NATATION [1] 11:20.00
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   Interclubs Benjamins 

 MARTIGUES
 18 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

5. CN LA CIOTAT [1] 11:50.00
6. PAYS D'AIX NATATION [1] 12:00.00
7. PAYS D'AIX NATATION [2] 12:00.00
8. EP MANOSQUE [1] 12:30.00
9. TEAM MARSEILLE NATATION [2] 12:40.00

10. FOS NATATION [1] 13:15.00

 4 x 100 m 4 Nages Individuel Messieurs 

1. CN MARSEILLE [1] 4:50.00
2. CN LA CIOTAT [1] 5:50.00
3. MARTIGUES NATATION [1] 5:55.00
4. PAYS D'AIX NATATION [1] 6:00.00
5. TEAM MARSEILLE NATATION [1] 6:00.00
6. MARSEILLE NORD NATATION [1] 6:10.00
7. PAYS D'AIX NATATION [2] 6:15.99
8. EP MANOSQUE [1] 6:35.00
9. TEAM MARSEILLE NATATION [2] 6:40.00

10. FOS NATATION [1] 6:45.00

 4 x 200 m Nage Libre Mixtes 

1. CN SALON-DE-PROVENCE [3] 12:20.00

 4 x 100 m 4 Nages Individuel Mixtes 

1. CN SALON-DE-PROVENCE [3] 6:50.00
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